
Jihomoravský krajský přebor II. Třídy, skupina C

Závěrečná zpráva – ročník 2018/2019

1. Konečné pořadí

Křížová tabulka podle 
pořadí
Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Skóre

1 Jezdci Jundrov  "C" * 2½ 4 5 6 4½ 6½ 6½ 6 5½ 22 46,5
2 ŠK Bystrc Oilers 5½ * 3½ 4 3½ 6 5 7 5½ 6½ 19 46,5
3 ŠO Jiskra Strážnice 4 4½ * 3½ 5½ 6 1 5½ 5 5½ 19 40,5
4 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 3 4 4½ * 4½ 4½ 3½ 4½ 5½ 5½ 19 39,5
5 ŠK Duras BVK "C" 2 4½ 2½ 3½ * 4 4½ 4½ 4 8 14 37,5

6
VSK Univerzita Brno 
"B" 3½ 2 2 3½ 4 * 4 6 5½ 5 11 35,5

7
ŠK Agrotec Hustopeče 
"B" 1½ 3 7 4½ 3½ 4 * 3 3 7½ 10 37

8
ŠK  Lokomotiva Brno 
"D" 1½ 1 2½ 3½ 3½ 2 5 * 4½ 6 9 29,5

9 KVASACO Vacenovice 2 2½ 3 2½ 4 2½ 5 3½ * 5½ 7 30,5

10
Klub šachistů TJ 
Bučovice 2½ 1½ 2½ 2½ 0 3 ½ 2 2½ * 0 17

Vítězem soutěže s právem postupu do KP1 se stalo družstvo Jezdci Jundrov „C“ 
naopak se v soutěži musíme rozloučit se sympatickými šachisty z TJ Bučovice, kterým se 
nepodařilo získat ani jeden zápasový bod. Na sestupovém místě se ocitlo také družstvo 
KVASACO Vacenovice – ani sedm zápasových bodů na záchranu v soutěži nestačilo.

2. Hodnocení soutěže

Jako vedoucí soutěže musím konstatovat, že komunikace s účastníky probíhala bez 
problémů, výsledky byly hlášeny včas se všemi náležitostmi a nebyly vzneseny žádné 
stížnosti a připomínky. Družstva se účastnila jednotlivých utkání v plných sestavách, 
vyjímkou byly časté kontumační prohry týmu Duras BVK „C“, kterému chyběli hráči na 
zadních šachovnicích. Třetí kolo poznamenala smutná zpráva o náhlém úmrtí oblíbeného 
hráče pana Stanislava Staňka (Jezdci Jundrov).

3. Přehled pokut

Duras BVK „C“ 900,- Kč za neobsazené šachovnice ve 3. (2x), 5. (2x), 7. (2x) a 8. kole (3x)

ŠK Agrotec Hustopeče 100,- Kč za neobsazenou šachovnici ve 4. kole

Lokomotiva Brno 100,-Kč za neobsazenou šachovnici v 8. kole

Univerzita Brno 400,- Kč za nedostavení se hráče k partii ve 4. a 5. kole dle článku 10.8 
Rozpisu soutěže

TJ Bučovice 200,- Kč za nedostavení se hráče k partii v 6. kole dle článku 10.8 Rozpisu 
soutěže

ŠK Bystrc Oilers 250,- Kč za neodehrání předepsaného počtu partií (Kuna Martin)



4. Přehled družstev s individuálními výsledky jednotlivců

1. Jezdci Jundrov „C“ (Rtg Ø ZS: 1883, Rtg Ø skut.: 1842, PH 1: 22, PH 2: 46,5)

Š.  Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie % Rtg 
Ø Perfo +/-

1  Slepov Kyryl 2114 Z 1  0 ½ 1 1 0 0 1 4,5 8 56 1964 2007 -17
2  Bednář Jakub 2169 Z ½ 1 ½ 1 1 1 1 ½ ½ 7 9 78 1918 2138 -4
3  Tioka Zdeněk 1914 Z ½ ½ 1 0 1 0 1 ½ ½ 5 9 56 1774 1817 -18
4  Blata František 1771 Z 1 ½ 0 1 0 0  1  3,5 7 50 1840 1840 11
5  Kučera Petr 1960 Z    1  0 1 1  3 4 75 1708 1901 -4
6  Šípek Oldřich 1842 Z 1 ½   0  1  0 2,5 5 50 1800 1800 -5
7  Vejnar Martin 1328 Z 1 1 1 1 ½ ½ 1 + 0 7 9 78 1697 1917 92
8  Hošková Jana 1968 Z 1       +  2 2 100 1890  12
9  Chmelíček Bronislav 1913  ½ ½   ½ 1 0   2,5 5 50 1728 1728 -18

10  Hladký Tadeáš 1798    1 1 1 ½ 1 + ½ 6 7 86 1635 1944 14
12  Pekárková Eva 1895    1       1 1 100 1517  1
13  Klamár Maroš 1821    1      0 1 2 50 1629  -8
14  Slezák Jiří 1746   ½        0,5 1 50 1812  1
16  Vojtek Pavel 1392   0  1     0 1 3 33 1592 1467 4

2. ŠK Bystrc Oilers (Rtg Ø ZS: 1852, Rtg Ø skut.: 1906, PH 1: 19, PH 2: 46,5)

Š.  Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie % Rtg 
Ø Perfo +/-

1 CM Řehůřek Lukáš 2179 Z 1 ½ 1   ½  1 0 4 6 67 1948 2073 -11
2  Gajdoš Daniel 2012 Z 1 1 0 ½ ½  ½ ½ ½ 4,5 8 56 1998 2041 5
3  Kuna Martin 0 Z         ½ 0,5 1 50 1914   
4  Messerschmidt Stanislav 2020 Z ½    ½     1 2 50 1992  -1
5  Přibyl René 1989 Z 0  ½ ½  ½  ½  2 5 40 1828 1756 -23
6  Staněk Stanislav 1920 Z 1 1        2 2 100 1784  10
7  Kalod Michal 1838 Z      1 0 ½ 1 2,5 4 63 1827 1922 6
8  Diviš Libor 1855 Z ½ 1 0 ½ 0  ½  1 3,5 7 50 1784 1784 -11
9  Kalendovský Jan 1905  1 1 0 ½ 0 ½ ½ ½ ½ 4,5 9 50 1747 1747 -28

10  Nikodém Gustav 1991  1 1 ½  1 + 1 1  6,5 7 93 1660 2082 5
11  Haupt Jaromír 1759    1 0   1   2 3 67 1876 2001 15
12  Hrdina Jiří 1886     0 1 1 ½ 1 1 4,5 6 75 1687 1880 -1
13  Kacálek Tomáš 1737          1 1 1 100 1392  2
14  Menčík Pavel 1886   ½    1    1,5 2 75 1509  -5
15  Alexandr Petr 1739   1 ½    0   1,5 3 50 1445 1445 -16
16  Kubíček Jiří 1787     1 1 1  ½  3,5 4 88 1568 1904 6
17  Řehůřek Jiří 1669     ½ 1     1,5 2 75 1395  -2

3. ŠO Jiskra Strážnice (Rtg Ø ZS: 1915, Rtg Ø skut.: 1773, PH 1: 19, PH 2: 40,5)

Š.  Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie % Rtg 
Ø Perfo +/-

1  Pribila Gerhard 2127 Z  0  1   0   1 3 33 1920 1795 -20
2  Kubiš Ivan 1907 Z 1 1 0 + ½ 0 1 0 0 4,5 9 50 1944 1944 7
3  Hrubša Marián 1925 Z    0   0 0  0 3 0 1905 1140 -24
4  Šafařík Vojtěch 1971 Z 1 ½ 1 ½ 1 0 ½  ½ 5 8 63 1958 2053 13
5  Dryšl Radek 1856 Z  ½ ½  0    ½ 1,5 4 38 1827 1740 -10
6  Skočík Marek 1925 Z ½     1    1,5 2 75 1948  8
7  Dvořáček Filip 1852 Z   1  0 1   1 3 4 75 1791 1984 10
8  Šuráň Jakub 1758 Z ½ 1 1 1 1 1 1 0 1 7,5 9 83 1809 2082 54
9  Fanta Jiří 1707  0 ½ ½ ½ 1 ½  ½ 1 4,5 8 56 1673 1716 1

10  Solařík Pavel 1764  ½  0 1 1 0 1 0 1 4,5 8 56 1719 1762 0
11  Jurásek Ondřej 1453  0 ½  1 1 ½ + ½ ½ 5 8 63 1596 1691 38



13  Svoboda Zdeněk 1874  0         0 1 0 1777  -9
15  Bačík Michal 1516         0  0 1 0 1546  -7
16  Bína Zdeněk 1402        + 0  1 2 50 1109  -11
17  Benovič Martin 1234   1 ½       1,5 2 75 1660  20

4. Š.K. 1923 Sokol Kyjov (Rtg Ø ZS: 1901, Rtg Ø skut.: 1860, PH 1: 19, PH 2: 39,5)

Š.  Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie % Rtg 
Ø Perfo +/-

1  Misorin Vladimír 1847 Z 0   ½ 0 0  ½  1 5 20 2049 1809 -3
2  Pešák Roman 1956 Z 0 0 ½ 1 0 ½ ½ 0  2,5 8 31 1939 1798 -25
3  Zubalík Miroslav 1981 Z ½ 1 ½ ½ 0 1 1 1 0 5,5 9 61 1880 1960 -4
4  Racek Michal 2001 Z  0    ½ ½   1 3 33 1787 1662 -20
5  Matula Roman 1892 Z ½ ½ 0 1 1  ½ ½  4 7 57 1808 1858 -5
6  Taptič Filip 1883 Z 1  0  1 1 0 ½  3,5 6 58 1841 1898 2
7  Šmíd Vladimír 1828 Z ½ ½ ½ 1 ½ 1 0 0 1 5 9 56 1721 1764 -13
8  Čechal Jan 1821 Z 1 ½ 1 0 ½ 1 ½ 1 ½ 6 9 67 1742 1867 8
9  Hejda Jaroslav 1777  1 1 1   ½ 1 1 ½ 6 7 86 1704 2013 27

10  Strmiska Pavel 1721      0    0 0 2 0 1766  -13
11  Machala Libor 1747   1 0      ½ 1,5 3 50 1632 1632 -7
12  Strnad Jakub 1442          1 1 1 100 1539  9
13  Doxanský Josef 1828     1     1 2 2 100 1459  3
15  Doležal Petr 1605     ½      0,5 1 50 1517  -2

5. ŠK Duras BVK „C“ (Rtg Ø ZS: 1866, Rtg Ø skut.: 1554, PH 1: 14, PH 2: 37,5)

Š.  Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie % Rtg 
Ø Perfo +/-

1  Barák David 1914 Z 1 1 1 ½ 1 1 1  1 7,5 8 94 1978 2422 63
2  Glozar Petr 1894 Z 1 0  ½ + 1 0 1 1 5,5 8 69 1912 2053 26
3  Nezval Filip 1705 Z 1 1  ½      2,5 3 83 1838 2111 23
4  Tajovský Matěj 1731 Z 1 ½  ½ 0  1  0 3 6 50 1901 1901 20
5  Zavadil Michal 2037 Z 1 ½ ½ 1  1 ½ ½ 0 5 8 63 1848 1943 -15
6  Strnad Ondřej 1875 Z   1 1    ½ ½ 3 4 75 1839 2032 12
7  Fojt Leoš 1795 Z  ½ 0   ½ 0   1 4 25 1791 1598 -16
8  Palovský Ladislav 1977 Z   1  1 ½    2 2 100 1755  7
9  Strnad Radek 1693      ½ ½  0  0,5 2 25 1792  -3

10  Ivanov Mikhail 1533  1 0  0  ½ 0  0 1 6 17 1780 1507 -2
11  Koukal Ondřej 1680  1   ½  ½   1 3,5 4 88 1589 1925 15
12  Zavadil Matyáš 1529       ½  0  0 1 0 1960  -1
13  Brož Jan 1449  1 0   ½ ½   1 2,5 5 50 1529 1529 8
14  Lúč Martin 1466    ½   ½    0,5 2 25 1637  -1

6. VSK Univerzita Brno "B" (Rtg Ø ZS: 1881, Rtg Ø skut.: 1855, PH 1: 11, PH 2: 35,5)

Š.  Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie % Rtg 
Ø Perfo +/-

1  Šebek Jan 1867 Z 0 0 1 0 0 0 0  1 2 8 25 2065 1872 1
2  Uhmann Jan 2079 Z 0 ½ ½ - -     1 5 20 1940 1700 -37
3  Hladík Josef 2059 Z ½ ½ 1 1 1 1 1 ½ 0 6,5 9 72 1821 1987 -11
4  Pelikán Ctibor 1966 Z 1 ½ ½     1 0 3 5 60 1894 1966 0
5  Brychta Jan 1673 Z 0 0 0   0 1 0 ½ 1,5 7 21 1771 1541 -16
6  Říha Otmar 1928 Z ½ ½ 1 ½ 0 ½ 0 ½ 1 4,5 9 50 1773 1773 -28
7  Rokos Jiří 1812 Z 0 ½ 1 0 ½ 0 1 ½ 1 4,5 9 50 1748 1748 -12
8  Krejčíř Stanislav 1664 Z 0 1 1 ½ ½ ½  1 1 5,5 8 69 1607 1748 13
9  Dufek Martin 1829      + 1 0 0  2 4 50 1613 1613 -17

10  Zerdaloglu Vasilis 1832     0   1  1 2 3 67 1680 1805 -2
11  Absolín Ladislav 1672     0 + 1 1 0  3 5 60 1589 1661 -1

7. ŠK Agrotec Hustopeče „B“ (Rtg Ø ZS: 1834, Rtg Ø skut.: 1761, PH 1: 10, PH 2: 37)

Š.  Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie % Rtg 
Ø Perfo +/-



1 FM Markovič Ivan 2116 Z  1 ½ 0 ½ 1 ½ 1 0 4,5 8 56 1908 1951 -25
2  Urban Vlastimil 1925 Z 0 1 ½ ½ ½ 0 ½ 1 0 4 9 44 1934 1891 -6
3  Kuchynka Luboš 1940 Z ½ 1 1 ½ 1     4 5 80 1901 2141 19
4  Šedý Ctirad 1882 Z ½ ½ 1 ½   0  1 3,5 6 58 1826 1883 0
5  Kunc Petr 1845 Z 0 1 ½ ½ 1 1 1 1 1 7 9 78 1781 2001 25
6  Jurák Stanislav 1730 Z 0        ½ 0,5 2 25 1859  -2
7  Vaculík Martin 1586 Z  1 0 ½ 0 ½ ½ ½  3 7 43 1735 1685 14
8  Hrádek Matyáš 1651 Z 0 1 0 ½ 0  0   1,5 6 25 1641 1448 -23
9  Kočí Karel 1890  0 1 1  0 1  1 1 5 7 71 1715 1873 -2

10  Kuchynková Lucie 1582       ½ ½ ½ 0 1,5 4 38 1584 1497 -8
11  Stuchlík Ivan 1502       0    0 1 0 1829  -2
12  Knápek Tomáš 1546  ½     0  1 0 1,5 4 38 1638 1551 0
15  Šebesta Šimon 1109      0   1  1 2 50 1536  13
16  Furch Denis 1000        0   0 1 0 1504   

8. ŠK Lokomotiva Brno „D“ (Rtg Ø ZS: 1803, Rtg Ø skut.: 1700, PH 1: 9, PH 2: 29,5)

Š.  Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie % Rtg 
Ø Perfo +/-

1  Marko Daniel 2037 Z ½ ½   ½ 0   1 2,5 5 50 1976 1976 -6
2  Martišek Karel 1849 Z 1 0 0 ½ 0 0 ½ 0 0 2 9 22 1977 1757 -15
3  Tokabayev Alibek 1895 Z 1 0 ½ 0 1 0 ½ 1 ½ 4,5 9 50 1900 1900 1
4  Di Liberti Ivan 1777 Z   0 1  ½    1,5 3 50 1923 1923 9
5  Lička Vlastimil 1881 Z   ½ 0 1 1 1 1 ½ 5 7 71 1795 1953 10
6  Vachek Jiří 1734 Z 0 0 1 0 0 0 0 1 1 3 9 33 1769 1644 -16
7  Vavřínková Jitka 1557 Z 1 0 0   1 ½ 1 ½ 4 7 57 1694 1744 26
8  Perutka Tomáš 1694 Z 1     1 1 1  4 4 100 1553 2318 19
9  Polák Zdeněk 1539  0 0  0 0  ½ 1 0 1,5 7 21 1601 1371 -21

10  Doškař Miloslav 1622   ½ 0 0 0     0,5 4 13 1815 1493 -8
11  Iván László 1374     0      0 1 0 1392  -7
13  Hála Pavel 1504        1   1 1 100 1000  1
14  Pospíšil Tomáš 1324  0 0 0  0    0 0 5 0 1680 915 -8

9. KVASACO Vacenovice (Rtg Ø ZS: 1800, Rtg Ø skut.: 1752, PH 1: 7, PH 2: 30.5)

Š.  Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie % Rtg 
Ø Perfo +/-

1  Kladňák Martin 1980 Z  1  1 0 1  0 0 3 6 50 2054 2054 9
2  Skalka Michal 1897 Z ½ 0  ½ ½ ½    2 5 40 1859 1787 -11
3  Londin Martin 1929 Z  ½ 0 ½ ½ 0 1 ½ 1 4 8 50 1972 1972 7
4  Neduchal Jiří 1802 Z 0 ½ ½ ½ 1 ½ 0 ½ 1 4,5 9 50 1930 1930 23
5  Krolop Petr 1825 Z 0 0 0    0 ½  0,5 5 10 1856 1490 -27
6  Šebesta Josef 1809 Z 1 ½ 1 ½ 1 0 0 ½ ½ 5 9 56 1796 1839 5
7  Řičica Lubomír 1582 Z 0 ½ 0 ½ ½ 0 0 0 0 1,5 9 17 1767 1494 -13
8  Horňák Ondřej 1579 Z 0  ½ ½ 1 0 0  0 2 7 29 1624 1466 -16
9  Londin Lukáš Vojtěch 1580  1 0 + + 1 ½ 1 0 0 5,5 9 61 1653 1733 29

10  Nykl Radomír 1715  1       ½ 0 1,5 3 50 1648 1648 -4
11  Macek Lukáš 1565    +       1 1 100 0   
14  Piťo Jiří 1517        0   0 1 0 1798  -2

10. Klub šachistů TJ Bučovice (Rtg Ø ZS: 1696, Rtg Ø skut.: 1628, PH 1: 0, PH 2: 17)

Š.  Jméno Rtg_N Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie % Rtg 
Ø Perfo +/-

1  Kunčar Petr 2185 Z   1 ½ 1  1 1  4,5 5 90 1931 2297 7
2  Štrublík Martin 1468 Z    0 ½  0 0 1 1,5 5 30 1943 1794 19
3  Švestka Jiří 1782 Z 0 0 ½ ½ ½ ½ 0 0 ½ 2,5 9 28 1979 1813 4
4  Netopil Martin 1620 Z 0 0 0 0 0 ½ 1 0 ½ 2 9 22 1882 1662 6
5  Matula Tomáš 1658 Z 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 11 1790 1439 -28



6  Křápek Miroslav 1744 Z 0 ½ 0 1 ½     2 5 40 1669 1597 -15
7  Sedlář Vlastimil 1594 Z   0 0 0     0 3 0 1735 970 -14
8  Gorčák Jan 1517 Z 0 0 0 ½  ½ 1 0 0 2 8 25 1821 1628 13
9  Mojžíšek Jiří 1560   0   0  0   0 3 0 1666 901 -16

10  Pokorný Tomáš 1580  0 0    - 0 0 0 0 6 0 1620 855 -40
11  Petřvalský Dušan 1371  0  0   0   0 0 4 0 1788 1023 -4
12  Jeřábek Petr 1396   0    0   ½ 0,5 3 17 1743 1470 3
13  Horáček Petr 1702         +  1 1 100 0   
14  Marcol Václav 1133  0     0    0 2 0 1618  -1

5. Pořadí hráčů dle bodů

Poř. Š.  Jméno Rtg_N Oddíl Body Partie % Rtg Ø Perfo +/-
1 8  Šuráň Jakub 1758 ŠO Jiskra Strážnice 7,5 9 83 1809 2082 54
2 1  Barák David 1914 ŠK Duras BVK „C“ 7,5 8 94 1978 2422 63
3 2  Bednář Jakub 2169 Jezdci Jundrov „C“ 7 9 78 1918 2138 -4
4 7  Vejnar Martin 1328 Jezdci Jundrov „C“ 7 9 78 1697 1917 92
5 5  Kunc Petr 1845 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 7 9 78 1781 2001 25

6 10  
Nikodém 
Gustav 1991 ŠK Bystrc Oilers 6,5 7 93 1660 2082 5

7 3  Hladík Josef 2059 VSK Univerzita Brno „B“ 6,5 9 72 1821 1987 -11
8 10  Hladký Tadeáš 1798 Jezdci Jundrov „C“ 6 7 86 1635 1944 14
9 8  Čechal Jan 1821 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 6 9 67 1742 1867 8

10 9  Hejda Jaroslav 1777 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 6 7 86 1704 2013 27

11 3  
Zubalík 
Miroslav 1981 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 5,5 9 61 1880 1960 -4

12 2  Glozar Petr 1894 ŠK Duras BVK „C“ 5,5 8 69 1912 2053 26

13 8  
Krejčíř 
Stanislav 1664 VSK Univerzita Brno „B“ 5,5 8 69 1607 1748 13

14 9  
Londin Lukáš 
Vojtěch 1580 KVASACO Vacenovice 5,5 9 61 1653 1733 29

15 3  Tioka Zdeněk 1914 Jezdci Jundrov „C“ 5 9 56 1774 1817 -18
16 4  Šafařík Vojtěch 1971 ŠO Jiskra Strážnice 5 8 63 1958 2053 13
17 11  Jurásek Ondřej 1453 ŠO Jiskra Strážnice 5 8 63 1596 1691 38
18 7  Šmíd Vladimír 1828 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 5 9 56 1721 1764 -13
19 5  Zavadil Michal 2037 ŠK Duras BVK „C“ 5 8 63 1848 1943 -15
20 9  Kočí Karel 1890 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 5 7 71 1715 1873 -2
21 5  Lička Vlastimil 1881 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 5 7 38 1795 1953 10
22 6  Šebesta Josef 1809 KVASACO Vacenovice 5 9 56 1796 1839 5
23 1  Slepov Kyryl 2114 Jezdci Jundrov „C“ 4,5 8 56 1964 2007 -17
24 2  Gajdoš Daniel 2012 ŠK Bystrc Oilers 4,5 8 56 1998 2041 5

25 9  
Kalendovský 
Jan 1905 ŠK Bystrc Oilers 4,5 9 50 1747 1747 -28

26 12  Hrdina Jiří 1886 ŠK Bystrc Oilers 4,5 6 75 1687 1880 -1
27 2  Kubiš Ivan 1907 ŠO Jiskra Strážnice 4,5 9 50 1944 1944 7
28 9  Fanta Jiří 1707 ŠO Jiskra Strážnice 4,5 8 56 1673 1716 1
29 10  Solařík Pavel 1764 ŠO Jiskra Strážnice 4,5 8 56 1719 1762 0
30 6  Říha Otmar 1928 VSK Univerzita Brno „B“ 4,5 9 50 1773 1773 -28
31 7  Rokos Jiří 1812 VSK Univerzita Brno „B“ 4,5 9 50 1748 1748 -12
32 1 FM Markovič Ivan 2116 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 4,5 8 56 1908 1951 -25

33 3  
Tokabayev 
Alibek 1895 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 4,5 9 33 1900 1900 1

34 4  Neduchal Jiří 1802 KVASACO Vacenovice 4,5 9 50 1930 1930 23
35 1  Kunčar Petr 2185 Klub šachistů TJ Bučovice 4,5 5 90 1931 2297 7
36 1 CM Řehůřek Lukáš 2179 ŠK Bystrc Oilers 4 6 67 1948 2073 -11



37 5  Matula Roman 1892 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 4 7 57 1808 1858 -5
38 2  Urban Vlastimil 1925 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 4 9 44 1934 1891 -6

39 3  
Kuchynka 
Luboš 1940 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 4 5 80 1901 2141 19

40 7  
Vavřínková 
Jitka 1557 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 4 7 0 1694 1744 26

41 8  Perutka Tomáš 1694 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 4 4 0 1553 2318 19
42 3  Londin Martin 1929 KVASACO Vacenovice 4 8 50 1972 1972 7
43 4  Blata František 1771 Jezdci Jundrov „C“ 3,5 7 50 1840 1840 11
44 8  Diviš Libor 1855 ŠK Bystrc Oilers 3,5 7 50 1784 1784 -11
45 16  Kubíček Jiří 1787 ŠK Bystrc Oilers 3,5 4 88 1568 1904 6
46 6  Taptič Filip 1883 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 3,5 6 58 1841 1898 2
47 11  Koukal Ondřej 1680 ŠK Duras BVK „C“ 3,5 4 88 1589 1925 15
48 4  Šedý Ctirad 1882 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 3,5 6 58 1826 1883 0
49 5  Kučera Petr 1960 Jezdci Jundrov „C“ 3 4 75 1708 1901 -4
50 7  Dvořáček Filip 1852 ŠO Jiskra Strážnice 3 4 75 1791 1984 10
51 4  Tajovský Matěj 1731 ŠK Duras BVK „C“ 3 6 50 1901 1901 20
52 6  Strnad Ondřej 1875 ŠK Duras BVK „C“ 3 4 75 1839 2032 12
53 4  Pelikán Ctibor 1966 VSK Univerzita Brno „B“ 3 5 60 1894 1966 0

54 11  
Absolín 
Ladislav 1672 VSK Univerzita Brno „B“ 3 5 60 1589 1661 -1

55 7  Vaculík Martin 1586 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 3 7 43 1735 1685 14
56 6  Vachek Jiří 1734 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 3 9 100 1769 1644 -16
57 1  Kladňák Martin 1980 KVASACO Vacenovice 3 6 50 2054 2054 9
58 6  Šípek Oldřich 1842 Jezdci Jundrov „C“ 2,5 5 50 1800 1800 -5

59 9  
Chmelíček 
Bronislav 1913 Jezdci Jundrov „C“ 2,5 5 50 1728 1728 -18

60 7  Kalod Michal 1838 ŠK Bystrc Oilers 2,5 4 63 1827 1922 6
61 2  Pešák Roman 1956 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 2,5 8 31 1939 1798 -25
62 3  Nezval Filip 1705 ŠK Duras BVK „C“ 2,5 3 83 1838 2111 23
63 13  Brož Jan 1449 ŠK Duras BVK „C“ 2,5 5 50 1529 1529 8
64 1  Marko Daniel 2037 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 2,5 5 50 1976 1976 -6
65 3  Švestka Jiří 1782 Klub šachistů TJ Bučovice 2,5 9 28 1979 1813 4
66 8  Hošková Jana 1968 Jezdci Jundrov „C“ 2 2 100 1890  12
67 5  Přibyl René 1989 ŠK Bystrc Oilers 2 5 40 1828 1756 -23

68 6  
Staněk 
Stanislav 1920 ŠK Bystrc Oilers 2 2 100 1784  10

69 11  Haupt Jaromír 1759 ŠK Bystrc Oilers 2 3 67 1876 2001 15

70 13  
Doxanský 
Josef 1828 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 2 2 100 1459  3

71 8  
Palovský 
Ladislav 1977 ŠK Duras BVK „C“ 2 2 100 1755  7

72 1  Šebek Jan 1867 VSK Univerzita Brno „B“ 2 8 25 2065 1872 1
73 9  Dufek Martin 1829 VSK Univerzita Brno „B“ 2 4 50 1613 1613 -17

74 10  
Zerdaloglu 
Vasilis 1832 VSK Univerzita Brno „B“ 2 3 67 1680 1805 -2

75 2  Martišek Karel 1849 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 2 9 83 1977 1757 -15
76 2  Skalka Michal 1897 KVASACO Vacenovice 2 5 40 1859 1787 -11
77 8  Horňák Ondřej 1579 KVASACO Vacenovice 2 7 29 1624 1466 -16
78 4  Netopil Martin 1620 Klub šachistů TJ Bučovice 2 9 22 1882 1662 6

79 6  
Křápek 
Miroslav 1744 Klub šachistů TJ Bučovice 2 5 40 1669 1597 -15

80 8  Gorčák Jan 1517 Klub šachistů TJ Bučovice 2 8 25 1821 1628 13
81 14  Menčík Pavel 1886 ŠK Bystrc Oilers 1,5 2 75 1509  -5
82 15  Alexandr Petr 1739 ŠK Bystrc Oilers 1,5 3 50 1445 1445 -16
83 17  Řehůřek Jiří 1669 ŠK Bystrc Oilers 1,5 2 75 1395  -2
84 5  Dryšl Radek 1856 ŠO Jiskra Strážnice 1,5 4 38 1827 1740 -10



85 6  Skočík Marek 1925 ŠO Jiskra Strážnice 1,5 2 75 1948  8
86 17  Benovič Martin 1234 ŠO Jiskra Strážnice 1,5 2 75 1660  20
87 11  Machala Libor 1747 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 1,5 3 50 1632 1632 -7
88 5  Brychta Jan 1673 VSK Univerzita Brno „B“ 1,5 7 21 1771 1541 -16
89 8  Hrádek Matyáš 1651 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 1,5 6 25 1641 1448 -23

90 10  
Kuchynková 
Lucie 1582 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 1,5 4 38 1584 1497 -8

91 12  Knápek Tomáš 1546 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 1,5 4 38 1638 1551 0
92 4  Di Liberti Ivan 1777 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 1,5 3 57 1923 1923 9
93 9  Polák Zdeněk 1539 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 1,5 7 39 1601 1371 -21
94 7  Řičica Lubomír 1582 KVASACO Vacenovice 1,5 9 17 1767 1494 -13
95 10  Nykl Radomír 1715 KVASACO Vacenovice 1,5 3 50 1648 1648 -4
96 2  Štrublík Martin 1468 Klub šachistů TJ Bučovice 1,5 5 30 1943 1794 19
97 12  Pekárková Eva 1895 Jezdci Jundrov „C“ 1 1 100 1517  1
98 13  Klamár Maroš 1821 Jezdci Jundrov „C“ 1 2 50 1629  -8
99 16  Vojtek Pavel 1392 Jezdci Jundrov „C“ 1 3 33 1592 1467 4

100 4  
Messerschmidt 
Stanislav 2020 ŠK Bystrc Oilers 1 2 50 1992  -1

101 13  Kacálek Tomáš 1737 ŠK Bystrc Oilers 1 1 100 1392  2
102 1  Pribila Gerhard 2127 ŠO Jiskra Strážnice 1 3 33 1920 1795 -20
103 16  Bína Zdeněk 1402 ŠO Jiskra Strážnice 1 2 50 1109  -11

104 1  
Misorin 
Vladimír 1847 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 1 5 20 2049 1809 -3

105 4  Racek Michal 2001 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 1 3 33 1787 1662 -20
106 12  Strnad Jakub 1442 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 1 1 100 1539  9
107 7  Fojt Leoš 1795 ŠK Duras BVK „C“ 1 4 25 1791 1598 -16
108 10  Ivanov Mikhail 1533 ŠK Duras BVK „C“ 1 6 17 1780 1507 -2
109 2  Uhmann Jan 2079 VSK Univerzita Brno „B“ 1 5 20 1940 1700 -37
110 15  Šebesta Šimon 1109 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 1 2 50 1536  13
111 13  Hála Pavel 1504 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 1 1 50 1000  1
112 11  Macek Lukáš 1565 KVASACO Vacenovice 1 1 100 0   
113 5  Matula Tomáš 1658 Klub šachistů TJ Bučovice 1 9 11 1790 1439 -28
114 13  Horáček Petr 1702 Klub šachistů TJ Bučovice 1 1 100 0   
115 14  Slezák Jiří 1746 Jezdci Jundrov „C“ 0,5 1 50 1812  1
116 3  Kuna Martin 0 ŠK Bystrc Oilers 0,5 1 50 1914   
117 15  Doležal Petr 1605 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 0,5 1 50 1517  -2
118 9  Strnad Radek 1693 ŠK Duras BVK „C“ 0,5 2 25 1792  -3
119 14  Lúč Martin 1466 ŠK Duras BVK „C“ 0,5 2 25 1637  -1
120 6  Jurák Stanislav 1730 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 0,5 2 25 1859  -2

121 10  
Doškař 
Miloslav 1622 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 0,5 4 40 1815 1493 -8

122 5  Krolop Petr 1825 KVASACO Vacenovice 0,5 5 10 1856 1490 -27
123 12  Jeřábek Petr 1396 Klub šachistů TJ Bučovice 0,5 3 17 1743 1470 3
124 3  Hrubša Marián 1925 ŠO Jiskra Strážnice 0 3 0 1905 1140 -24

125 13  
Svoboda 
Zdeněk 1874 ŠO Jiskra Strážnice 0 1 0 1777  -9

126 15  Bačík Michal 1516 ŠO Jiskra Strážnice 0 1 0 1546  -7
127 10  Strmiska Pavel 1721 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 0 2 0 1766  -13
128 12  Zavadil Matyáš 1529 ŠK Duras BVK „C“ 0 1 0 1960  -1
129 11  Stuchlík Ivan 1502 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 0 1 0 1829  -2
130 16  Furch Denis 1000 ŠK Agrotec Hustopeče „B“ 0 1 0 1504   
131 11  Iván László 1374 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 0 1 25 1392  -7
132 14  Pospíšil Tomáš 1324 ŠK Lokomotiva Brno „D“ 0 5 17 1680 915 -8
133 14  Piťo Jiří 1517 KVASACO Vacenovice 0 1 0 1798  -2



134 7  Sedlář Vlastimil 1594 Klub šachistů TJ Bučovice 0 3 0 1735 970 -14
135 9  Mojžíšek Jiří 1560 Klub šachistů TJ Bučovice 0 3 0 1666 901 -16

136 10  
Pokorný 
Tomáš 1580 Klub šachistů TJ Bučovice 0 6 0 1620 855 -40

137 11  
Petřvalský 
Dušan 1371 Klub šachistů TJ Bučovice 0 4 0 1788 1023 -4

138 14  Marcol Václav 1133 Klub šachistů TJ Bučovice 0 2 0 1618  -1

Detailní výsledky soutěže naleznete zde: 

http://chess-results.com/tnr378863.aspx?lan=5&turdet=YES

Ve Znojmě 28.4.2019

Radek Skoumal
Vedoucí soutěže KP II. C

http://chess-results.com/tnr378863.aspx?lan=5&turdet=YES

